המשיבה הסכימה סירב לא אחת להשתלב בטיפול מתקדם גורמי הטיפול מציינים שהוא
בין וזו אמורה להיערך בתקופה הקרובה בהתאם לתוצאותיה, הנסיבות להקדים את מועד עריכת האבחון התקופתית

היתר יוחלט האם לשוב ולשלבו בסבב חופשות.

על רקע כל אלה, ההחלטה הינה סבירה ואין מקום להתערב בה.

אני מורה על דחיית העתירה.

ניתן היום, כ"ה ניסן תש"פ, 19 אפריל 2020, בהעדר הצדדים.